
Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 08.11.2022 08:10
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 08.11.2022 № 1012
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок 
исполнения бюджета Парфинского 
муниципального района по 
расходам и санкционирования 
оплаты денежных обязательств 
получателей средств бюджета 
Парфинского муниципального 
района

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Федерального казначейства от 29 апреля 2022 года № 
13н «О внесении изменений в приказ Федерального казначейства от 14 мая 
2020 года № 24н «О порядке казначейского обслуживания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок исполнения бюджета Парфинского 
муниципального района по расходам и санкционирования денежных 
обязательств получателей средств бюджета Парфинского муниципального 
района, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
района от 16.12.2021 № 1137, заменив в сноске 1 к пункту 10 слова «до 1 
января 2023 года» на «до 1 января 2025 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


